HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE ,DF. ANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  8889 

j°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de Ja suma de $ 841,28.-
(PESOS OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO CON VEINTIOCHO 
CENTAVOS), a favor de los agentes extra municipales médicos de guardia, 
detallados en la planilla que obra a fs. 13 del presente, conforme se detalla, 
en concepto de: 

ídias Médicas 	 $ 841,28 

Aculo-20:-mpútese el importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al detalle